
 

  
  

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
  

РІШЕННЯ  

05 липня 2024 року                                                                                      № 174 

 

Про розгляд заяви Степури А.І. 

    

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в  

Україні»,  розглянувши  заяву  та  надані  документи  громадянина  

Степури А.І., виконавчий комітет Гребінківської міської ради   

ВИРІШИВ:  

1. Видати гр. Степурі Анатолію Івановичу, **** року народження 

дублікат свідоцтва на право особистої власності на квартиру, яка 

розташована за адресою: Полтавська область, м. Гребінка, вул. ****, як 

спадкоємцю за заповітом, складеним та посвідченим **** року 

приватним нотаріусом Лубенського районного нотаріального округу 

Полтавської області,  Радзівон Н.В., зареєстрованого в реєстрі за № 11, 

на спадкове майно померлої **** року Сердюк Ганни Сергіївни, **** 

року народження, замість втраченого. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови  Зінченка В.М.. 

  

  

Міський голова               Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  

  
  
  


